
     UCHWAŁA   Nr VIII/65/2007
RADY MIEJSKIEJ  w WITNICY

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania  Burmistrza Miasta i Gminy Witnica dotyczących 
zaproszenia w 2007 r., w celu osiedlenia na terenie Gminy Witnica, polskiej rodziny z terenu 
Kazachstanu.

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z  2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.) uchwala się, co następuje:

      § 1.  Rada Miejska  w Witnicy zleca  Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica podjęcie 
działań, których efektem będzie zaproszenie do Polski i osiedlenie na terenie gminy Witnica 
polskiej rodziny z Kazachstanu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                      Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                        mgr Krystyna Sikorska   


